
Basse Moyenne Haute

 27/09 au 19/12

08/02-04/07                 

30/08-26/09              

20/12-02/01/26

05/07-29/08

Emplacement Camping-Caravaning             
(soit 1 voiture + 1 caravane ou 1 tente ou 1 camping-car)

5,90  8,20  12,60  

Campeur adulte : à partir de 13 ans 5,20  5,20  5,90  

Campeur enfant : de 4 à 12 ans 2,20  2,20  3,00  

Garage mort sur parking intérieur 2,30  2,30  3,80  

Aire de camping-car pour Stop Accueil       
(4pers., vidange et remplissage compris et 1€ par personne 

supplémentaire)

11,00  12,60  15,70  

Bivouac (place partagée randonneurs et cyclistes)

Vidange & remplissage camping-car

Branchement électrique : 10 ampères

Supplément chien

Taxe de séjour  (par personne de plus de 18 ans)

TARIFS 2025 ttc- tarifs des locations en €uros

Basse Moyenne Haute

 27/09 au 19/12

08/02-04/07                 

30/08-26/09              

20/12-02/01/26

05/07-29/08

capacité maximum 4 personnes       NUIT 80  90  110  

capacité maximum 4 pers.           SEMAINE 430  500  580  

capacité maximum 6 personnes        NUIT 90  110  130  

capacité maximum 6 per.          SEMAINE 490  590  720  

capacité maximum 7 personnes       NUIT 100  140  170  

capacité maximum 7 pers.         SEMAINE 620  740  940  

Taxe de séjour (par pers. de + 18 ans et par jour)

Forfait ménage

Charges selon relevé de compteur au kwh

TARIFS 2025 ttc- tarifs des emplacements en €uros

Gratuité enfant de moins de 4 ans

5 nuits passées consécutives = 6ème nuit gratuite (valable uniquement en camping)

Redevances principales de séjour / nuit  
(arrivée après 14h - départ avant 11 h)

SAISONS

5,00 toutes saisons

6,00 toutes saisons

1,50 toutes saisons

0,66 toutes saisons

      9,20 (du 01/04 au 30/10)

             0,20 toutes saisons

Conditions de réservations pour chalets & emplacements

Frais de dossier : 13€10 ou 6€50 pour les clients habitués  + 30% du devis à la réservation

Caution à la remise des clefs pour location : 300,00€, restituée après état des lieux.

Semaine : du samedi au samedi                      
(arrivée après 16h- départ avant 10h)

44,00 toutes saisons

  0,66 toutes saisons

SAISONS
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